

Mango Danmark ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 01 98 69

Company reg. no. 10 01 98 69

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2021.

Lidia Martinez Vicente

Dirigent

Chairman of the meeting

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgjworldwide 

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.690.640 kr. mod 3.919.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -984.389 kr. mod 104.402 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Året har været præget af udbrud af Covid-19 og selskabets butikker har været tvangslukket i en periode i foråret 2020. I slutningen af regnskabsåret og begyndelsen af 2021 har der igen været tvangslukket butikker. Det er ukendt hvor lang tid handlen vil være influeret af Covid-19 og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are retail within the clothing business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.690.640 against DKK 3.919.033 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -984.389 against DKK 104.402 last year. The management does not consider the results satisfactory.

The result has been influenced by special items in the income statement. See note 1 in the annual report.

Events subsequent to the financial year

The year has been influenced by Covid-19 and the Company's shops has been forced closed during spring 2020. In the end of 2020 and beginning of 2021 another forced closing of businesses has occurred. It is unknown for how long retail will be influenced by the Covid-19 and it is difficult to predict its effect.

In addition no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.690.640	3.919.033
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.094.951	-3.842.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-200.903	-227.328
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-333.453	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-938.667	-150.722
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	307.697	455.983
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-43.211	-106.354
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-674.181	198.907
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-310.208	-94.505
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-984.389	104.402
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	104.402
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-984.389	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-984.389	104.402

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.758.360	881.108
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	4.758.360	881.108
6 Deposita <i>Deposits</i>	258.750	258.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	258.750	258.750
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	5.017.110	1.139.858

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	906.267	1.722.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	18.111.034	26.520.981
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	731.348	1.041.556
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	466.227	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>137.395</u>	<u>2.906</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>20.352.271</u>	<u>29.288.397</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.830.018</u>	<u>1.268.090</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>22.182.289</u>	<u>30.556.487</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>27.199.399</u>	<u>31.696.345</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	26.000.000	26.000.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>238.251</u>	<u>1.222.639</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>26.238.251</u>	<u>27.222.639</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	2.110.620
Anden gæld <i>Other debts</i>	558.887	1.598.813
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>402.261</u>	<u>764.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>961.148</u>	<u>4.473.706</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>961.148</u>	<u>4.473.706</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>27.199.399</u>	<u>31.696.345</u>
1 Særlige poster <i>Special items</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	26.000.000	1.222.640	27.222.640
Årets overførte overskud eller underskud <i>Result for the year</i>	<u>0</u>	<u>-984.389</u>	<u>-984.389</u>
	<u>26.000.000</u>	<u>238.251</u>	<u>26.238.251</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Indtægter:

Income:

Kompensation som følge af Covid-19

Compensation due to Covid-19

658.703

658.703

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Bruttofortjeneste

Gross profit

658.703

Resultat af særlige poster netto

Profit of special items, net

658.703

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.032.936	3.753.296
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	62.015	89.131
	<u>3.094.951</u>	<u>3.842.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>22</u>	<u>11</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Moderselskab		
<i>Parent company</i>	301.289	455.983
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial income</i>	6.408	0
	<u>307.697</u>	<u>455.983</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	43.211	106.354
	<u>43.211</u>	<u>106.354</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	3.502.407	3.502.407
Tilgang i årets løb		
<i>Additions</i>	4.411.607	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals in the year</i>	-597.444	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.316.570</u>	<u>3.502.407</u>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-2.621.299	-2.393.972
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation of the year</i>	-200.903	-227.327
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	263.992	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.558.210</u>	<u>-2.621.299</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.758.360</u>	<u>881.108</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	258.750	258.750
Kostpris 31. december 2020	<u>258.750</u>	<u>258.750</u>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>258.750</u>	<u>258.750</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter **Contingencies**

Eventualforpligtelser **Contingent liabilities**

Huslejeforpligtelser:

Rent obligations:

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6-118 mdr. svarende til DKK 51.955.874 pr. 31. december 2020.

The company has entered rental agreements with a binding period up to 6-118 months. The total rent obligation amounts to DKK. 51,955,874 per December 31 2020.
